

SUBORDINATE SERVICES SELECTION BOARD, PUNJAB
RESULT CUM COMMON MERIT LIST OF THE SPORTS CANDIDATES IS DETERMINED BY THE DEPARTMENT OF
FOR THE POST OF JUNIOR ENGINEER (Deptt. of Town and Country Planning)
ADVERTISEMENT NO. 03 OF 2024

Sr. No.	RollNo	App name	Father name	Gender	Date of Birth	Category_ Description	Present/Absent	Marks Obtained	ELIGIBILITY STATUS	Remarks	Recommended Category
1	604355	Mehraab Singh Sidhu	Kanwalpreet Singh Sidhu	Male	8/21/2002	Sports Gen.	Present	83.75	Eligible		Sports General
2	602505	JOBANPREET SINGH	DARSHAN SINGH	Male	7/17/2001	Sports Gen.	Present	62	Not eligible in sports category		
3	600682	Vajinder Singh	Variam singh	Male	3/2/2001	Sports Gen.	Present	37.25	Not eligible in sports category		
4	605466	Anmol Bansal	Varinder Kumar Bansal	Male	11/23/1993	Sports Gen.	Present	30	Withheld and not eligible in sports category	Qualification certificate not checked by the officials. Residence Certificate is Pending.	

1. ਇਹ Common Merit List-Cum-Result ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈ ਕੋਰਟ ਵਿਖੇ ਚੱਲ ਰਹੇ ਕੋਰਟ ਕੇਸਾਂ ਵਿੱਚ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਅੰਤਿਮ ਫੈਸਲੇ ਦੇ ਪ੍ਰਭਾਵ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗਾ।
2. ਉਪਰੋਕਤ Common Merit List-Cum-Result ਨੂੰ ਤਿਆਰ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਪੂਰੀ ਸਾਵਧਾਨੀ ਵਰਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਫਿਰ ਵੀ ਸਹਿਬਨ ਹੋਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਗਲਤੀ ਕਾਰਨ ਰਹਿ ਗਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸੁਧਾਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਬੋਰਡ ਪਾਸ ਰਾਖਵਾਂ ਹੋਵੇਗਾ।
3. ਇਹ ਨਤੀਜਾ ਇਸਤਿਹਾਰ ਨੰ. 03 ਆਫ 2024 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਆਫ ਨਗਰ ਅਤੇ ਗਰਾਮ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ) ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ Cut Off ਅਨੁਸਾਰ ਬੁਲਾਏ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਹੀ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
4. ਜਿਸ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਆਧੂਰੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ, ਉਸ ਨੂੰ Withheld ਰੱਖਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਉਹ ਆਪਣੇ ਅਧੂਰੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਬੋਰਡ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ : 03.02.2026

ਸਹੀ/-
ਸਕੱਤਰ
ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ